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Otomotivde Yeni İş Fırsatları 
Avrasya’nın bir numaralı otomotiv yan sanayi
fuarı Automechanika Istanbul 2009, rekor
katılımcı ile rekor ziyaretçiyi ağırlayacak.

600’ün üzerinde katılımcı firmanın yer aldığı fuara
30.000’i aşkın ziyaretçinin gelmesi bekleniyor. 

Çevre ülkelerden 200’ün üzerinde satın almacı
geliyor. 

Otomotiv yan sanayi sektörünün en büyük buluşma noktası olan
Automechanika İstanbul fuarı, bu yıl rekor sayıda katılımcıyı
ağırlamaya hazırlanıyor. 16 – 19 Nisan 2009 tarihleri arasında
TÜYAP fuar ve Kongre Merkezi’nde düzenlenecek olan fuarda
600’ün üzerinde yerli ve yabancı firma yer alacak. Fuara gelen
ziyaretçi sayısının da 30.000’i geçerek rekor düzeye ulaşması
bekleniyor. 

Fuar organizatörlerinden Hannover-Messe International İstanbul’un
Genel Müdür Yardımcısı Ufuk Altıntop “Automechanika İstanbul,
Türkiye’nin en fazla yabancı katılımcısına sahip fuarı. Bu yıl da 22
ülkeden 216 yabancı firma fuara doğrudan katılarak Türk
otomotivcilerle buluşacak.  Ayrıca yurtdışından gelen ziyaretçiler de
sektöre önemli bir ivme kazandıracak. Küçük ve orta ölçekli firmalar
pazarda öne çıkma şansı yakalayacak.” diye konuştu. 

Altıntop sektörle ilgili sözlerini şöyle sürdürdü: “Genel olarak
bakıldığında yeni satışlar ile birlikte ulaşılan toplam araç sayısı ve
uzun süreli kullanımlar “Yedek Parça” ve bağlı olduğu tüm hizmet
konularındaki satış potansiyelinde artışa sebep olacaktır. Şu anda
biz Avrupa piyasasının yanı sıra komşu ülkeler ve Ortadoğudan
satın almacılarla daha fazla işbirliği yapılıp yeni potansiyelleri fuara
getirmekle ilgileniyoruz.”
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Messe Frankfurt Genel Müdürü Aleksandar Medjedovic konuyla ilgili
olarak “Sektör zor günlerinde fuarımıza katılarak bize olan güvenini
gösterdi. Biz de buna karşılık bizden bekleneni yaparak hem
Avrupa’dan hem de Suriye, Ürdün, Lübnan gibi çevre ülkelerden
satınalmacıları fuara birebir davet ederek katılımcılarımız
buluşmalarını sağlayacağız” dedi. 

Fuara davet edilen satınalma heyetleri
Yan sanayi sektörünün sıkıntılı günlerini atlatmasına destek olacak
fuarın ziyaretçi tanıtım çalışmaları her zamankinden daha yoğun bir
şekilde sürdürülüyor. Fuar için yurtiçi ve dışında 500.000’e yakın
ücretsiz davetiye dağıltıldı. 

Sektörel basın ile yapılan ilan çalışmalarının yanı sıra Anadolu’daki
Otomotiv Tamircileri, Esnaf, Sanayi ve Ticaret Odaları ile yapılan
işbirlikleri sonucunda 20’den fazla iş heyeti fuarda ağırlanacak. 

Bu yıl düzenlenen yeni bir program ile Türkiye’de faaliyet gösteren
otomotiv üreticisi firmalardan 30’un üzerinde satın alma yetkilisi ve
üst düzey yönetici fuarda özel ağırlanmak üzere davet edildi. 

Yurtdışında yürütülen çalışmalarda ise Messe Frankfurt’un küresel
temsilci ağı büyük rol oynuyor. Fuara 2007 yılında olduğu gibi 80’in
üzerinde ülkeden ziyaretçi gelmesi bekleniyor. 

Petroleum Istanbul Fuarı ile eş zamanlı 
Automechanika İstanbul fuarı katılımcılarına ve ziyaretçilerine en
yüksek katma değeri sağlayabilmek amacıyla Avrasya bölgesinin en
büyük “Upstream ve Downstream Petrol Ürünleri, Ekipmanları ve
Teknolojileri Fuarı” Petroleum İstanbul ile birlikte organize edilecek.

İşini büyütmek, ihracatını arttırmak ve yeni pazarlara başarılı bir giriş
yapmak isteyenler için Automechanika İstanbul en doğru platform.
Türkiye’nin en fazla yabancı katılımcısına sahip fuarı
Automechanika İstanbul, Türkiye pazarını tanımak ve yatırım
yapmak isteyen yabancı firmalarla karşılaşmak ve bayilik
anlaşmaları yapmak açısından oldukça önemli fırsatlar sunuyor.
İmalatçı - yatırımcı - satın almacılar ile yüz yüze görüşülen, yeni ve
gelecek vaat eden distribütörlük anlaşmalarının gerçekleştirildiği, en
son teknolojik ürünlerin potansiyel ve mevcut müşterilere sunulduğu
Automechanika İstanbul 2009 bir kez daha sektörün en önemli
buluşması olacak. 
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